
*
f§i'

tt' ¡:-rt,
:.1¿:i,1,;r': ,i¡
arl't¡f{¡rr.rl

AUTORIZACION DE GASTOS FONDO INCENTIVO
CONCEJO MUNICIPIO LA FLORESTA

De fecha 24107 12020

Resolución N' 20 /193
Acta 018/2020

\{ISTO: Lo establecido en la Ley 19272 en st artíctio 12.- ..Son atribuciones de los
Mulicipios" numeral 3 "Ordenar gastos o inversiones de conformidad con lo
establecido en el presupuesto quinquenal o en las respectivas modificaciones
presupuestales y en el respectivo plan financiero, así como en las disposiciones
vigentes"

CONSIDERANDO:f) que la Ampliación Presupuestal, establece los montos
anuales establecidos para este MLrnicipio.
II) que se han recibido partidas correspondientes al mes de junio, 2020 , fanto del
Gobiemo Nacional, como del Gobiemo Departamental, las cuales ascienden a
$33 845s,70.=
Atento a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO LA F'LORESTA

RESUELVE:

I) Aprobar 4/4, gastos de Fondo Incentivo Municipal La Floresta por
17568,= (diecisiete mil quinientos secenta y ocho pesos uruguayos )
correspondientes a Proveedor Rafaniello Publicidad, Correspondiente a 2
cafeles frontal con lona impresa para Locales de Municipio La Floresta y
Oficina Adminsitrativa San Luis
II) Comuníquese a la Dirección General de Recursos Financieros y a
Contador General.
Ilf)Comuniquese a a Secretaria de Desarrollo Local y Partici
I\t Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

Jorge Fadtelli

,,'un )rrn. ar*,o*r, o*rs¡r¡! I ¡{r,. lr ísá) !a¡§ | rywff in¡rsn.r',,Ei, eu§-!,y


